ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	07.02.2013 г.
	№
	27

182300 г. Пустошка

О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Пустошкинского района, лицами, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений Пустошкинского района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера
В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" Администрация Пустошкинского района постановляет:

1. Установить, что впредь до издания соответствующих нормативных правовых актов Российской Федерации, нормативных правовых актов Псковской области, нормативных правовых актов органов местного самоуправления района сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с Положением и по форме справок, утвержденной постановлением Главы Пустошкинского района от 06.04.2010 г. № 29 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Пустошкинского района и ее органах управления, и муниципальными служащими Администрации Пустошкинского района и ее органов управления  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", представляют:

1.1. граждане, претендующие на замещение должности руководителя (единоличного исполнительного органа) муниципального учреждения;

1.2. лица, замещающие должности руководителя муниципального учреждения.

2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  размещаются на сайте муниципального образования «Пустошкинский район»  в порядке, утвержденном Главой района, применяемом при размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности  муниципальной службы в Администрации Пустошкинского района,  членов их семей на официальных сайтах муниципального образования «Пустошкинский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Вперед».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Пустошкинского района Никитину Э.М.
Глава района                                                                                     Ю.В. Жуков
1
2